
Produktový list

Model
Ajax MotionProtect Plus black - bezdrátový duální PIR detektor pohybu - černý

Popis
Ajax MotionProtect Plus black - bezdrátový duální PIR detektor pohybu s mikrovlnným senzorem - černý - s PET ochranou proti falešným poplachům,
doba provozu až 5 let, dosah signálu až 1200 metrů (obj. č.: 81176)

Obj. č.
81176

Technické parametry
Ajax MotionProtect Plus black - bezdrátový duální PIR detektor pohybu - černý

Ajax MotionProtect Plus black - bezdrátový duální PIR detektor pohybu s mikrovlnným senzorem - černý. Ajax MotionProtect Plus detekuje již první krok
každého narušitele ve střeženém prostoru, přičemž spolehlivě ignoruje pohyb domácích mazlíčků, průvan a další příčiny falešných poplachů.



 

Ajax MotionProtect Plus black - bezdrátový duální PIR detektor pohybu - černý

Typ detektoru Bezdrátový

Použití Vnitřní prostory

Detekční element PIR senzor, mikrovlnný senzor 24 GHz

Dosah detekce pohybu Až 12 m

Citlivost detekce 3 úrovně nastavení (nízká / střední / vysoká)

Detekční úhel 88.5° horizontálně / 80° vertikálně

Doporučená instalační výška 2.4 m

Funkce ignorování pohybu zvířat Do hmotnosti 20 kg a výšky 50 cm

Dodatečná ochrana Mikrovlnný senzor pro filtrování falešných poplachů

Ochrana proti sabotáži Ano

Výkon rádiového signálu 8.76 dBm / 7.52 mW (max. 20 mW)

Komunikační protokol Jeweller (868.0 - 868.6 MHz)

Dosah rádiového signálu Až 1 200 m (v otevřeném prostoru)

Napájení 1× baterie CR123A 3 V DC

Výdrž baterie Až 5 let

Provozní teplota 0 °C ~ +50 °C

Provozní vlhkost Až 80 %

Rozměry 110 × 65 × 50 mm

Hmotnost 96 g

Stupeň zabezpečení 2 - nízké až střední riziko

Třída prostředí I. - vnitřní

Objednací číslo: 81 176

Vytvořeno: 16.04.2024 19:41
Veškeré materiály v tomto e-shopu mohou být dále používány pouze s písemným souhlasem firmy ELNIKA plus, s.r.o.


	Produktový list
	Model
	Ajax MotionProtect Plus black - bezdrátový duální PIR detektor pohybu - černý

	Popis
	Obj. č.
	81176

	Technické parametry
	Ajax MotionProtect Plus black - bezdrátový duální PIR detektor pohybu - černý


